
VÄLINEHUOLLON ASIAKKAAT

Yksikön osoite PL Yhteyshenkilö
TERVEYSPALVELUT

SUUN TERVEYDENHUOLTO

Keskitetyt palvelut
Haartmanin hammashoitola Haartmaninkatu 4, 00290 Helsinki 6570 Liisa Holopainen
Meilahden hammashoitola Jalavatie 4, 00270 Helsinki 6655 Liisa Holopainen
Ruskeasuon hammashoitola Mannerheimintie 172, 00300 Helsinki 6680 Jukka Immonen
PKS-Sehyk Mannerheimintie 172, 00300 Helsinki 6970 Jukka Immonen

Lähipalvelut
HR 1
Kannelmäen terveysaseman hammashoitola Kaustisenpolku 6, 00420 Helsinki 6620 Heli Nieminen 
Mannerheimintien hammashoitola Mannerheimintie 172, 00300 Helsinki 6970 Heli Nieminen 
Malminkartanon terveysaseman hammashoitola Luutnantintie 12-14, 00410 Helsinki 6630 Heli Nieminen 
Munkkiniemen hammashoitola Laajalahdentie 30, 00330 Helsinki 6640 Heli Nieminen 
Pitäjänmäen hammashoitola Konalantie 6-8 C, 3 krs, 00370 Helsinki 6650 Heli Nieminen 
HR 2
Haagan terveysaseman hammashoitola Huovitie 5, 00400 Helsinki  6610 Kaisu Leväinen
Maunulan terveysaseman hammashoitola Suursuonlaita 3 A, 00630 Helsinki 6700 Kaisu Leväinen
Oulunkylän terveysaseman hammashoitola Kylänvanhimmantie 25, 00640 Helsinki 6710 Kaisu Leväinen
Paloheinän terveysaseman hammashoitola Paloheinäntie 22, 00670 Helsinki 6720 Kaisu Leväinen
Pihlajamäen terveysaseman hammashoitola Meripihkatie 8, 00710 Helsinki 6520 Kaisu Leväinen
HR 3
Kalasataman hammashoitola Työpajankatu 14 A 2,  00580 Helsinki 6420 Mari Niskakangas
HR 4
Jakomäen  hammashoitola Vuorensyrjä 8, 00770 Helsinki 6510 Tiia Aalto
Malmin  hammashoitola Talvelantie 4, 00700 Helsinki 6502 Tiia Aalto
Puistolan hammashoitola Maatullinaukio 10 A, 00750 Helsinki 6562 Tiia Aalto
Pukinmäen hammashoitola Säterintie 2, 00720 Helsinki 6540 Tiia Aalto
Suutarilan hammashoitola Seulastentie 11, 00740 Helsinki 6563 Tiia Aalto
HR 5
Herttoniemenrannan hammashoitola Petter Wetterin Tie 5, 00810 Helsinki 6320 Anu Kontinen 
Laajasalon hammashoitola Koulutanhua 2, 00840 Helsinki 6310 Anu Kontinen 
Kivikon hammashoitola Kivikonkaari 21, 00940 Helsinki 6220 Anu Kontinen 
Kontulan hammashoitola Ostoskuja 3, 00940 Helsinki 6230 Anu Kontinen 
Liikkuva suunhoitoyksikkö LIISU 6310 Anu Kontinen 
Itäkadun neuvolahammashoito Tallinnanauko 1, 00930 Helsinki 6730 Anu Kontinen 
HR 6
Kivelän hammashoitola Sibeliuksenkatu 12-14, 00260 Helsinki 6100 Minna Kivelä
Lauttasaaren hammashoitola Taivaanvuohentie 6, 00200 Helsinki 6110 Minna Kivelä
Vironniemen hammashoitola Vironkatu 2 3 krs, 00170 Helsinki 6130 Minna Kivelä
Töölön hammashoitola Linnankoskenkatu 14, 00250 Helsinki 6140 Minna Kivelä
HR 7
Myllypuron  hammashoitola Jauhokuja 4, 00920 Helsinki 6270 Eija Kristeri

   Myllymatkantien hammashoitola Myllymatkantie 4, 00920 Helsinki 6200 Eija Kristeri
Porolahden hammashoitola Roihuvuorentie 2, 00820 Helsinki 6340 Eija Kristeri
Vuosaaren hammashoitola Kahvikuja 3 A, 00980m Helsinki 6250 Eija Kristeri

TERVEYSASEMAT

Etelän terveysasemat
Kalasataman terveysasema Työpajankatu 14 A, 00580 Helsinki 6420 Hilkka Kulmala, Liisa Siefen
Lauttasaaren terveysasema Taivaanvuohentie 6, 00200 Helsinki 6110 Hannele Kopilow
Töölön terveysasema Sibeliuksenkatu 14, 00260 Helsinki 6100 Sofia Salomaa
Viiskulman terveysasema Pursimiehenkatu 4, 00150 Helsinki 6120 Hanna Kangas
Idän terveysasemat
Kivikon terveysasema Kivikonkaari 21, 00940 Helsinki 6220 Tuulia Vaittinen
Kontulan terveysasema Ostoskuja 3, 00940 Helsinki 6230 Arja Myöhänen
Laajasalon terveysasema Koulutanhua 2 A, 00840 Helsinki 6310 Paula Merjovirta
Myllypuron terveysasema Jauhokuja 4, 00920 Helsinki 6210 Sanna Sorvoja-Rajala
Vuosaaren terveysasema Kahvikuja 3, 00980 Helsinki 6250 Minna Tuominen
Lännen terveysasemat
Haagan terveysasema Huovitie 5, 00400 Helsinki 6610 Pirjo Virtanen
Kannelmäen terveysasema Kaustisenpolku 6 A, 00420 Helsinki 6620 Nina Pyy
Laakson terveysasema Lääkärinkatu 8 R, 00250 Helsinki 6600 Sirkka Kettumäki
Malminkartanon terveysasema Luutnantintie 12-14, 00410 Helsinki 6630 Sanna Sten
Munkkiniemen terveysasema Laajalahdentie 30, 00330 Helsinki 6640 Tiia Järvenpää
Pitäjänmäen terveysasema Konalantie 6-8 C, 00370 Helsinki 6650 Jaana Jääskeläinen
Pohjoisen terveysasemat
Jakomäen terveysasema Vuorensyrjä 8, 00770 Helsinki 6510 Pirkko Holvitie
Malmin terveysasema Talvelantie 4, 00700 Helsinki 6502 Veera Kapanen
Maunulan terveysasema Suursuonlaita 3 A, 00630 Helsinki 6700 Sari Mäkelä
Oulunkylän terveysasema Kylänvanhimmantie 25, 00640 Helsinki 6710 Svea Rudik
Paloheinän terveysasema Paloheinäntie 22, 2 krs, 00670 Helsinki 6720 Tuulia Laitinen
Pihlajamäen terveysasema Meripihkatie 8, 00710 Helsinki 6520 Minna Mestola
Puistolan terveysasema Ajurinaukio 1, 00750 Helsinki 6530 Mirva Weckman
Suutarilan terveysasema Suutarilantie 32, 00740 Helsinki 6550 Johanna Wickström
sisältää myös haavavastaanottoja ja jalkaterapiaa

SISÄTAUTIEN POLIKLINIKAT

Laakson sisätautien poliklinikka Lääkärinkatu 6 B, 00250 Helsinki 6600 Riitta Tanninen
endoskopiatoiminta Lääkärinkatu 8, rak. 3, L-rappu, IV krs, 00250 Helsinki 6600 Ulla Öman
Malmin sisätautien poliklinikka Talvelantie 6 A, 1. krs, B-siipi, 00700 Helsinki  6500 Merja Kippo
endoskopiatoiminta Talvelantie 6 A, 1. krs, B-siipi, 00700 Helsinki  6500 Kaisa Kauppinen

PÄIVYSTYKSET

Haartmanin päivystys
päivystyspoliklinikka  Haartmaninkatu 4, rak. 12, 00290 Helsinki 6569 Terttu Törrönen
päivystysosasto/valvonta/osasto2 Haartmaninkatu 4, rak. 12, 00290 Helsinki 6569 Leena Puolakanaho
osastot 3 + kardiologinen yksikkö Haartmaninkatu 4, rak. 12, 00290 Helsinki 6569 Pia Volmanen
osasto 4 Haartmaninkatu 4, rak. 12, 00290 Helsinki 6569 Katri Lönnqvist
osasto 6 Haartmaninkatu 4, rak. 12, 00290 Helsinki 6569 Heidi Laine

Malmin päivystys
päivystyspoliklinikka Talvelantie 6, J-porras, 00700 Helsinki 6500 Jaana Nyman
päivystysosasto 1 Talvelantie 6,  00700 Helsinki 6500 Anne Surakka
osasto 2 Talvelantie 6, 00700 Helsinki 6500 Marjo Tuohilampi
osasto 4 Talvelantie 6, 00700 Helsinki 6500 Seija Moilanen
osasto 5 Talvelantie 6, 00700 Helsinki 6500 Mervi Jämsen

PSYKIATRIA- JA PÄIHDEPALVELUT
Auroran sairaala Nordenskiöldinkatu 20, 00250 Helsinki 6800
6-1 rakennus 6 Jaana Kasari
6-2 rakennus 6 Helena Sormunen
7-1 rakennus 7 Annukka Laurila-Salakka
7-2 rakennus 7 Gun Sundqvist
8-1 rakennus 8 Tiina Lievonen
8-2 rakennus 8 Jaana Kasari
Ensihoito-osasto rakennus 14 Hannele Kanerva
15-2A rakennus 15 Ulla Niittyaho
15-2B rakennus 15 Tarja Latvanen
15-2C rakennus 15 Anja Valokari
15-3B rakennus 15 Merja Metsälä
15-3C rakennus 15 Tapio Suorsa
15-4C rakennus 15 Irene Pitkänen
15-5C rakennus 15 Marjo Kankaanpää
15-6C rakennus 15 Maarit Mahkonen
16-1A rakennus 16 Minna Tuononen
16-2B rakennus 16 Heli Manninen
Kuntoutusyksikkö rakennus 16 Soile Vuokko

Tervalammen kuntoutuskeskus Lehmuskuja 20, 03220 Tervalampi 8542 Markku Nio 
Hietaniemen palvelukeskus Hietaniemenkatu 5 B, 00100 Helsinki 10716 Marja-Liisa Tikka
Hietaniemen jalkahoitaja Hietaniemenkatu 5 B, 00100 Helsinki
Laakson vieroitushoito-osasto Lääkärinkatu 8, rak. 2,  J-rappu, 2. krs, 00250 Helsinki 6600 Katja Pekkanen
Selviämishoitoasema Paavo Nurmenkuja 1, 00250 Hki 6193 Nina Willberg



VÄLINEHUOLLON ASIAKKAAT
Yksikön osoite PL Yhteyshenkilö

PERHE- JA SOSIAALIPALVELUT

NEUVOLA- JA PERHETYÖ

Etelän neuvolat 
Viiskulma Pursimiehenkatu 4, 00150 Helsinki 6120 Riikka Väistö
Lauttasaari Pursimiehenkatu 4, 00150 Helsinki 6210 Riikka Väistö
Töölö Rautalammintie 2, 4.krs 005500 Helsinki 6440 Riikka Kytömaa
Kallio  Rautalammintie 2, 4.krs 005500 Helsinki 6440 Riikka Kytömaa
Vallila Rautalammintie 2, 4.krs 005500 Helsinki 6440 Riikka Kytömaa
Idän neuvolat Kahvikuja 3 A, 00980 Helsinki 6250 Kirsi Räsänen
Vuosaari Kahvikuja 3 A, 00980 Helsinki 6250 Kirsi Räsänen
Laajasalo Kahvikuja 3 A, 00980 Helsinki 6250 Kirsi Räsänen
Itäkadun perhekeskus Itäkatu 11, 00930 Helsinki 6730 Raija Saavalainen-Kourula
Herttoniemi Itäkatu 11, 00930 Helsinki 6215 Raija Saavalainen-Kourula
Lännen neuvolat 
Haaga Luutnantie 12-14, 00410 Helsinki 6630 Sonja Peura
Malminkartano Luutnantie 12-14, 00410 Helsinki 6630 Sonja Peura
Pitäjänmäki Luutnantie 12-14, 00410 Helsinki 6630 Sonja Peura
Laakso Käpyläntie 11 N-talo 3 krs.,  00600 Helsinki 6410 Aulikki Komi
Munkkiniemi Käpyläntie 11 N-talo 3 krs.,  00600 Helsinki 6410 Aulikki Komi
Pohjoisen neuvolat 
Jakomäki Ajurinaukio 1, 00750 Helsinki 6530 Sari Kannari
Malmi Ajurinaukio 1, 00750 Helsinki 6530 Sari Kannari
Puistola Ajurinaukio 1, 00750 Helsinki 6530 Sari Kannari
Suutarila Ajurinaukio 1, 00750 Helsinki 6530 Sari Kannari
Maunula Kylänvanhimmantie 25, 00640 Helsinki 6710 Erja Huttunen
Oulunkylä Kylänvanhimmantie 25, 00640 Helsinki 6710 Erja Huttunen
Paloheinä Kylänvanhimmantie 25, 00640 Helsinki 6710 Erja Huttunen
Pihlajamäki Kylänvanhimmantie 25, 00640 Helsinki 6710 Erja Huttunen
Maunula Kylänvanhimmantie 25, 00640 Helsinki 6710 Erja Huttunen

KOULUTERVEYDENHUOLTO

Etelän - Lännen kouluterveydenhuolto Sibeliuksenkatu 14, 00260 Helsinki 6100 Marianna Niemi-Korhonen
Vironniemi, Laakso, Lauttasaari, Munkkiniemi, Kannelmäki, Malminkartano, Pitäjänmäki, Haaga

Idän kouluterveydenhuolto Sibeliuksenkatu 14, 00260 Helsinki 6100 Jyrki Wehkalampi
Herttoniemi, Laajasalo, Itäkeskus, Vuosaari, Myllypuro, Kivikko, Kontula

6100 Seija Laaksonen
Pohjoisen kouluterveydenhuolto Sibeliuksenkatu 14, 00260 Helsinki
Maunula, Oulunkylä, Paloheinä,, Pihlajanmäki, Malmi, Puistola, Jakomäki, Suutarila, Kalasataman terveys- ja hyvinvointikeskus
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SAIRAALA-, KUNTOUTUS- JA HOIVA

ETELÄN PALVELUALUE

Eteläinen kotihoitoyksikkö, Kivelän lähialue
Vironniemi 1 Vironkatu 2, 2.krs,00170 Helsinki 6130 Mervi von Schulmann
Vironniemi 2 Vironkatu 2, 2.krs,00170 Helsinki 6130 Niina Voutilainen
Viiskulma 1 Lapinlahdenkatu 16 rak. 4, 00180 Helsinki 6102 Jussi Jalkanen
Viiskulma 3 Lapinlahdenkatu 16 rak. 4, 00180 Helsinki 6102 Tuija Ollila
Viiskulma 4 Lapinlahdenkatu 16 rak. 4, 00180 Helsinki 6102 Riikka Lammila
Eteläinen kotihoitoyksikkö, Töölön lähialue
Töölö 2 Sibeliuksenkatu 14,rak 14,00250 Helsinki 6100 Sari Aalto
Töölö 3 Mechelininkatu 46 A,3.krs, 00250 Helsinki 6125 Christina Viljanen
Töölö 4 Mechelininkatu 46 A,3.krs, 00250 Helsinki 6125 Tina di Rubbo 
Lauttasaari 1 Heikkiläntie 2, 2.krs, 00210 Helsinki 6115 Maria Kauppinen 
Lauttasaari 2 Heikkiläntie 2, 2.krs, 00210 Helsinki 6115 Anu Panjanen
Keskinen kotihoitoyksikkö
Kallio 1 Käenkuja 1 B,7 krs,00500 HELSINKI 6455 Ivars Meryem
Kallio 2 Käenkuja 1 B,7 krs,00500 HELSINKI 6455 Jonna Helminen
Kallio 4 Käenkuja 1 B, 6 krs, 00500 HELSINKI 6455 Pirkko Kuvaja
Kallio 5 Käenkuja 1 B, 6 krs, 00500 HELSINKI 6455 Anne Saviranta
Kallio 6 Käenkuja 1 B, 6 krs, 00500 HELSINKI 6455 Jannica Juvonen
Vallila 1 Rautalammintie 2, 1.krs, 00550 Helsinki 6440 Kirsi Karjalainen
Vallila 2 Rautalammintie 2, 1.krs, 00550 Helsinki 6440 Anne Toikkanen
Vallila 3 Käenkuja 1, B 6.krs 00500 Helsinki 6455 Anne Siitonen
Koskela 1 Käpyläntie 11 A, 5.krs, 00600 Helsinki 6410 Johanna Mäntyniemi
Koskela 2 Käpyläntie 11 A, 5.krs, 00600 Helsinki 6410 Nina Hukio
Koskela 3 Käpyläntie 11 A, 5.krs, 00600 Helsinki 6410 Riitta Elo
Kinaporin monipuolinen palvelukeskus Kinaporinkatu 7-9, 00500 Helsinki 7723 Sari Hedman
Töölön monipuolinen palvelukeskus Töölönkatu 33, 00260 Helsinki 7122 Pia-Maria Grönqvist 
Koskelan monipuolinen palvelukeskus Käpyläntie 11 N, 00600 Helsinki 8562 Anneli Walldén
Kivelän monipuolinen palvelukeskus Sibeliuksenkatu 12 – 14, 00260 Helsinki 8561 Helena Venetvaara-Nurmi

IDÄN PALVELUALUE

Itäinen kotihoitoyksikkö
Itäkeskus 1 Jauhokuja 4, 4.krs, 00920 Helsinki 6280 Tarja Jäppinen
Itäkeskus 2 Jauhokuja 4, 4.krs, 00920 Helsinki 6280 Asko Keronen
Myllypuro 1 Myllymatkantie 4, 2.krs. 00920 Helsinki 6200 Erja Kupiainen
Myllypuro 2 Myllymatkantie 4, 2.krs. 00920 Helsinki 6200 Maija Kaukonen
Kontula 1 Ostostie 4, 00940 Helsinki 6235 Marja Janhunen
Kontula 2 Ostostie 4, 00940 Helsinki 6235 Ritva Eskelinen
Kontula 3 Kontulankuja 5, 00940 Helsinki 6240 Tuija Juvonen
Kivikko 1  Kivikonkaari 21, 00940 Helsinki 6220 Tuula Halme
Kivikko 2 Myllymatkantie 4, 2.krs. 00920 Helsinki 6200 Riitta Poikonen
Kaakkoinen kotihoitoyksikkö
Herttoniemi 1 Laivalahdenkatu 2 B, 2.krs. 00880 Helsinki 6380 Tiina Toikka
Herttoniemi 2 Laivalahdenkatu 2 B, 2.krs. 00880 Helsinki 6380 Katja Kammonen
Herttoniemi 3 Laivalahdenkatu 2 B, 2.krs. 00880 Helsinki 6380 Jelena Bernardelli
Laajasalo 1 Koulutanhua 2, 00840 Helsinki 6310 Pia Kindstedt
Laajasalo 2 Koulutanhua 2, 00840 Helsinki 6310 Pia Paananen
Vuosaari 1 Meri-Rastilankuja 1, 00980 Helsinki 6290 Anna-Maria Airakari
Vuosaari 2 Meri-Rastilankuja 1, 00980 Helsinki 6290 Merja Hiihtola
Vuosaari 3 Meri-Rastilankuja 1, 00980 Helsinki 6290 Anna-Riikka Kuusisto
Vuosaari 4 Meri-Rastilankuja 1, 00980 Helsinki 6290 Pirjo Lindholm
Kontula monipuolinen palvelukeskus Kontukuja 5, 00940 Helsinki 8570 Leila Koivisto
Roihuvuoren monipuolinen palvelukeskus Punahilkantie 16, 00830 Helsinki 8590 Mari Sairanen  Väliaikainen sijainti KETTUTIE 8 I HKI 80
Myllypuron monipuolinen palvelukeskus Myllymatkantie 4, 00920 Helsinki 8563 Maija Hyttinen

LÄNNEN PALVELUALUE

Läntinen kotihoitoyksikkö
Haaga 3 Hiomotie 6, 00380 Helsinki 6617 Anneli Ruotsi-Rehakka
Haaga 4 Leiviskätie 11, 00440 Helsinki 6615 Päivi Alanen
Haaga 5 Leiviskätie 11, 00440 Helsinki 6615 Minna Kotilainen
Pitäjänmäki 1 Hiomotie 6, 00380 Helsinki 6617 Anni Happonen
Pitäjänmäki 2 Hiomotie 6, 00380 Helsinki 6617 Tarja Tiainen
Kannelmäki 1 Kitarakuja 4, 00420 Helsinki 6625 Tarja Luomala
Malminkartano 1 Kitarakuja 4, 00420 Helsinki 6625 Heleena Mäkipaaso
Muurimestari 1 Kitarakuja 4, 00420 Helsinki 6625 Susanna Sorjolahti
Lounainen kotihoitoyksikkö
Munkkiniemi 1 Laajalahdentie 30, 3.krs. 00330 Helsinki 6641 Tarja Suominen
Munkkiniemi 2 Laajalahdentie 30, 2.krs. 00300 Helsinki 6641 Minna Ahonen
Laakso 1 Lääkärinkatu 6, rak. 12 A, 00250 Helsinki 6600 Päivi Kalavainen-Piispanen
Laakso 2 Professorintie 3 A 4, 00330 Helsinki 8181 Elli Aho
Haaga 1 Kytösuontie 6, 00300 Helsinki 6611 Elina Tuomikoski
Haaga 2 Kytösuontie 6, 00300 Helsinki 6611 Minna Kivistö
Riistavuoren monipuolinen palvelukeskus Isonnevantie 28, 00320 Helsinki 8580 Taina Hietanen
Hopeatien palvelutalo Hopeatie 14, 00440 Helsinki 8161  Iisa Honkavaara
Kannelmäen palvelutalo Urkupillintie 4, 00420 Helsinki 42818 Riitta Jalava
Munkkiniemen palvelutalo Professorintie 3, 00330 Helsinki 8181 Heidi Parviainen

POHJOISEN PALVELUALUE

Pohjoinen kotihoitoyksikkö
Maunula 1 Suursuonlaita 3 B, 00630 Helsinki 6700 Päivi Honko
Maunula 2 Suursuonlaita 3 B, 00630 Helsinki 6700 Miia Hoskari 
Oulunkylä 1 Kylänvanhimmantie 25, 00640 Helsinki 6710 Sanna Akpan
Oulunkylä 2 Kylänvanhimmantie 25, 00640 Helsinki 6710 Sirpa Mäki
Paloheinä 1 Välitalontie 71, 00660 Helsinki 6725 Saara Tallila
Syystien monipuolinen palvelukeskus Takaniitynkuja 3, 00780 Helsinki 78794 Maria Sarkia
Vuorensyrjän palvelutalo Vuorensyrjä 7 C, 00770 Helsinki 77790 Annika Id
Kustaankartanon monipuolinen palvelukeskus Oltermannintie 32, 00620 Helsinki 8560 Päivi Markkanen
Puistolan vanhusten palvelutalo Aksiisipolku 1, 00750 Helsinki  75790 Erja Lantinen
Koillinen kotihoitoyksikkö
Jakomäki 1 Vuorensyrjä 8, 00770 Helsinki 6510 Marja Takussaari 
Malmi 1 Maatullinaukio 10 A, 2. krs, 00750 Helsinki 6565 Jaana Norola
Malmi 2 Maatullinaukio 10 A, 2. krs, 00750 Helsinki 6565 Kirsi Kumpumäki
Malmi 3 Maatullinaukio 10 A, 2. krs, 00750 Helsinki 6565 Sanna Mäkelä 
Pihlajamäki 1 Säterintie 2, 00720 Helsinki 6540 Sanna Mäkelä
Pihlajamäki 2 Säterintie 2, 00720 Helsinki 6540 Tiina Hyttinen 
Puistola 1 Maatullinaukio 10 A 3. krs, 00750 Helsinki 6565 Taru Holma
Pukinmäki 1 Säterintie 2, 00720 Helsinki 6540 Anne-Mari Simukka
Suutarila 1 Iltatähdenkuja 1-3 G, 00740 Helsinki 74790 Satu Yksjärvi 
Viikki 1 Säterintie 2, 00720 Helsinki 6540 Erika Salermo 

HELSINGIN SAIRAALA

Laakson sairaala Lääkärinkatu 8, 00250 Helsinki
osasto 1 Lääkärinkatu 8 rak 3, L-rappu 2. krs, 00250 Helsinki 6600 Pirjo Paajanen
osasto 2 Lääkärinkatu 8 rak 2, I-rappu, 1. krs, 00250 Helsinki 6600 Karla Wendt 
osasto 3 Lääkärinkatu 8 rak 3, L-rappu, 1. krs, 00250 Helsinki 6600 Karla Wendt 
osasto 4 Lääkärinkatu 8 rak 3, K-rappu, 2. krs, 00250 Helsinki 6600 Tarja Kouvalainen
osasto 5 Lääkärinkatu 8 rak 3, L-rappu 3. krs, 00250 Helsinki 6600 Heli Sipari
osasto 6 Lääkärinkatu 8 rak 3, K-rappu, 3. krs, 00250 Helsinki 6600 Mervi Leppänen
osasto 7 Lääkärinkatu 8 rak 2, J-rappu, 1. krs, 00250 Helsinki 6600 Asta Martin
osasto 9 Lääkärinkatu 8 rak 3, K-rappu, 1. krs, 00250 Helsinki 6600 Maarit Lavikka
osasto 10 Lääkärinkatu 8 rak 2, I-rappu, 2. krs, 00250 Helsinki 6600 Pirkko Skyttä
osasto 11 Lääkärinkatu 8 rak 2, J-rappu 4. krs, 00250 Helsinki 6600 Ulla Anttila
osasto 13 Lääkärinkatu 8 rak 2, J-rappu 4. krs, 00250 Helsinki 6600 Tina Isotalo
HASGER 5 (Haartman) Haartmaninkatu 4, 5.krs, 00290 Helsinki 6569 Sanna Hakala
Malmin sairaala Talvelantie 6, 00700 Helsinki
osasto 11 Talvelantie 6, rak 18, D-porras, 00700 Helsinki 6500 Kirsi Liiri
osasto 12 Talvelantie 6, rak 18, C-porras, 00700 Helsinki 6500 Ritva Monto
osasto 13 Talvelantie 6, rak 18, B-porras, 00700 Helsinki 6500 Päivi Talvitie
osasto 15 Talvelantie 6, rak 18, D-porras, 00700 Helsinki 6500 Päivi Haapalainen
osasto 3 Talvelantie 6, rak 2,  00700 Helsinki 6500 Marjut Luhtala
Suursuon sairaala Suursuonlaita 3 B, 00630 Helsinki 6700
osasto 10 Suursuonlaita 3 B, 00630 Helsinki 6700 Sari Pesonen
osasto 11 Suursuonlaita 3 B, 00630 Helsinki 6700 Paula Lagerstam
osasto 12 Suursuonlaita 3 B, 00630 Helsinki 6700 Sarianne Tura
osasto 13 Suursuonlaita 3 B, 00630 Helsinki 6700 Jaana Ronkainen
osasto 21 Suursuonlaita 3 B, 00630 Helsinki 6700 Päivi Antikainen
osasto 22 Suursuonlaita 3 B, 00630 Helsinki 6700 Marjo Savolainen
osasto 23 Suursuonlaita 3 B, 00630 Helsinki 6700 Heli Uotila
osasto 24 Suursuonlaita 3 B, 00630 Helsinki 6700 Sirge Bergman

Kotisairaala
Etelän kotisairaala, Laakso Lääkärinkatu 8 F rak. 1, 00250 Helsinki 6600 Marina Arvonen
Idän kotisairaala,  Laivalahdenkatu 2 B 2.krs, 00880 Helsinki 6380 Tuija Lindbom 
Pohjoisen kotisairaala, Malmi Talvelantie 6 rak. 4, 00700 Helainki 6500 Tuula Härmä
Lännen kotisairaala, Koskela Käpyläntie 11 N-rak, 00600 Helsinki 6410 Tuula Härmä



VÄLINEHUOLLON ASIAKKAAT

Yksikön osoite PL Yhteyshenkilö
HELSINGIN KAUPUNGIN ULKOPUOLISET ASIAKKAAT

HUS suusairauksien opetus- ja hoitoyksikkö Mannerheimintie 172, 00300 Helsinki Tuula Aaltonen
Kytösuontie 9 A, 3. krs, 00300 Helsinki

Metropolia, AMK Mannerheimintie 172, 00300 Helsinki 4000,00079 Metropolia
Validia Kuntoutus Nordenskiöldinkatu 18 B, 00250 Helsinki Kristiina Silver
HUSLAB Kalasatama Työpajankatu 14 A, 00580 Helsinki Jaana Niemi
HUS neurologian osastot K14 Lääkärikatu 8 S, 2. krs,  00250 Helsinki Merja Hällfors
HUS neurologian osastot K15 Lääkärinkatu 8 S 2. krs, 00250 Helsinki Aija Heinonen
HUS neurologian poliklinikka Lääkärinkatu 8 S 1. krs, 00250 Helsinki Sanna Aromaa


